[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 06 ноября 2013г.

    № 1152
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города Алатыря
Руководствуясь ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, на основании п.1.3. протокола республиканской Комиссии по проведению административной реформы от 25.07.2013г. № 3,  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в Административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной  услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях», утвержденный  постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28.06.2012г. № 556 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

- в пункте 2.9. слова «не превышает 30 минут» читать «не превышает 15 минут»;

2. Внести изменение в Административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной  услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений», утвержденный  постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05.12.2012г. № 1257 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»:

- в пункте 2.9. слова «не превышает 30 минут» читать «не превышает 15 минут»;

3. Внести изменение в Административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача молодым семьям, признанным нуждающимися в улучшении жилищных условий, свидетельства о праве на получение социальной  выплаты на приобретение (строительство) жилья», утвержденный  постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 11.01.2013г. № 4 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Выдача молодым семьям, признанным нуждающимися в улучшении жилищных условий, свидетельства о праве на получение социальной  выплаты на приобретение (строительство) жилья»:

- в пункте 2.9. слова «не превышает 30 минут» читать «не превышает 15 минут»;

4. Внести изменение в Административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной  услуги «Обеспечение жилыми помещениями иных категорий граждан», утвержденный  постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 27.02.2013г. № 197 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение жилыми помещениями иных категорий граждан»:

- в пункте 2.9. слова «не превышает 30 минут» читать «не превышает 15 минут»;

5. Внести изменение в Административный регламент администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма», утвержденный  постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.02.2013г. № 175 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений малоимущим гражданам по договорам социального найма»:

- в пункте 2.9. слова «не превышает 30 минут» читать «не превышает 15 минут».
6. Отделу информатизации и по связям с общественностью администрации города Алатыря (Титова С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте города Алатыря.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Алатыря – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства  Добрынкина О.Н.

Глава администрации города Алатыря

                     М.В.Марискин

Тющина

2 03 09